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Российская Федерация                    

Новгородская область Чудовский район

Администрация Трегубовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  21.10.2014.    № 101                                             
д. Трегубово
	О внесении изменений в постановление Администрации Трегубовского сельского поселения от 23.12.2013  № 130
«Об утверждении Муниципальной
Программы «Создание комфортных условий  проживания для населения Трегубовского сельского поселения на 2014 – 2016 годы»»


ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Утвердить изменения в Муниципальную программу  «Создание комфортных условий  проживания для населения Трегубовского сельского поселения на 2014 – 2016 годы» согласно Приложению 1.
     2.    Контроль исполнения  настоящего постановления оставляю за собой.
     3. Опубликовать настоящее постановление в официальном бюллетене поселения «МИГ Трегубово» и на официальном сайте Администрации Трегубовского сельского поселения в сети «Интернет».
Глава поселения                                             С.Б. Алексеев
	Приложение 1

Утверждены
постановлением Администрации

Трегубовского сельского поселения

от  21.10.2014  № 101 



ИЗМЕНЕНИЯ

в МУНИЦИПАЛЬНУЮ ПРОГРАММУ
«Создание комфортных условий  проживания для населения Трегубовского сельского поселения на 2014 – 2016 годы»
1. Внести изменения в пункт 5  Паспорта муниципальной  программы «Создание комфортных условий  проживания для населения Трегубовского сельского поселения на 2014 – 2016 годы», изложив его в следующей редакции:
5. Объемы и источники финансирования муниципальной программы  в целом и по годам реализации (тыс. руб.)*:

	Год
	Источник финансирования

	
	районный бюджет
	областной бюджет
	федеральный бюджет
	бюджет поселения
	внебюджетные средства
	всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	2014
	-
	343,9
	-
	4557,5
	-
	4901,4

	2015
	-
	-
	-
	3097,3
	-
	3097,3

	2016
	-
	-
	-
	2879,3
	-
	2879,3

	ВСЕГО
	-
	343,9
	-
	10534,1
	-
	10878,0


* Объем финансирования Программы может корректироваться в течение текущего финансового года при внесении изменений в бюджет и после  принятия бюджета  на очередной  финансовый год и на плановый период.
2.  Внести изменения в строку 7.1. таблицы «Мероприятия муниципальной  программы», изложив её в следующей редакции:
Мероприятия муниципальной программы

	№ 
п/п
	Наименование мероприятия
	Исполнитель
	Срок 
реализации
	Целевой 
показатель (номер 
целевого показателя из паспорта муниципальной программы)
	Источник финансиро-вания
	Объем финансирования по годам (тыс.руб.)*

	
	
	
	
	
	
	2014
	2015
	2016

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	7.
	Повышение уровня внешнего благоустройства и санитарного состояния, улучшение эстетического вида территории Трегубовского сельского поселения для обеспечения благоприятных условий проживания населения

	7.1.
	Реализация подпрограммы «Благоустройство Трегубовского сельского поселения»
	Админист-рация Трегубовского сельского поселения
	2014-2016
	7.1.1.

7.2.1.

7.3.1.
	Местный бюджет
	2075,4
	1300,0
	980,0


3. Внести изменения в пункт 4  Паспорта подпрограммы  «Благоустройство Трегубовского сельского поселения» муниципальной  программы «Создание комфортных условий  проживания для населения Трегубовского сельского поселения на 2014 – 2016 годы», изложив его в следующей редакции:
«4. Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам реализации (тыс. рублей)*:

	Год


	Источник финансирования

	
	районный бюджет
	областной              бюджет
	федеральный бюджет
	бюджет поселения
	внебюд-жетные средства
	всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	2014
	-
	-
	-
	2075,4
	-
	2075,4

	2015
	-
	-
	-
	1300,0
	-
	1300,0

	2016
	-
	-
	-
	980,0
	-
	980,0

	ВСЕГО
	-
	-
	-
	4355,4
	-
	4355,4


* Объем финансирования подпрограммы может корректироваться в течение текущего финансового года при внесении изменений в бюджет и после  принятия бюджета  на очередной  финансовый год и на плановый период.»
4. Внести изменения и дополнения  в  таблицу  «Мероприятия  подпрограммы «Благоустройство Трегубовского сельского поселения», изложив строки 1.1 – 1.2 в следующей редакции и дополнив строкой 1.3: 
Мероприятия подпрограммы 

«Благоустройство Трегубовского сельского поселения»
(наименование подпрограммы)
	№ 
п/п
	Наименование 
мероприятия
	Исполнитель 
мероприятия
	Срок реализации
	Целевой 
показатель 
(номер целевого показателя из паспорта подпрограммы)
	Источник финансирования
	Объем финансирования по годам (тыс. руб.)*

	
	
	
	
	
	
	2014
	2015
	2016

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	Задача 1: Разработка комплекса мероприятий по приведению улиц и дворов в состояние, соответствующее современным требованиям и стандартам

	1.1.
	Мероприятия  по 

благоустройству территории поселения (уборка территории, мелкий ремонт и пр.), исполняемые физическими лицами по договорам гражданско-правового характера
	Админист-рация Трегубов-ского сельского поселения
	2014-2016
	1.1.
	Местный бюджет
	129,8
	150,0
	100,0

	1.2.
	Мероприятия  по 

благоустройству территории поселения (вывоз ТБО)
	Админист-рация Трегубов-ского сельского поселения
	2014-2016
	1.1.
	Местный бюджет
	96,9
	50,0
	30,0

	1.3.
	Прочие мероприятия  по 

благоустройству территории поселения (уничтожение борщевика, лабораторные исследования воды в водоемах, приобретение материальных запасов на благоустройство)
	Админист-рация Трегубов-ского сельского поселения
	2014-2016
	1.1.
	Местный бюджет
	48,7
	0,0
	0,0


   * Объем финансирования, задачи и мероприятия подпрограммы могут корректироваться в течение текущего финансового года при внесении изменений в бюджет и после  принятия бюджета  на очередной  финансовый год и на плановый период.
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